CD

a.)

PREFEITURA MUNICIPAL DE CHAVANTES

GP 160/05/2024

Exmo. Senhor
JOSÉ RICARDO NABERO
Presidente da Câmara Municipal
CHAVANTES/SP

Chavantes, 06 de maio de 2024.

Excelentíssimo Senhor Presidente da Camara Municipal de Chavantes/SP:

Com os respeitosos cumprimentos, em resposta a Indicação 24/2024 de autoria do

nobre Vereador Juraci Rodrigues, que solicitou ao Prefeito Municipal que seja feito um

levantamento das calçadas e meio-fio da cidade de Chavantes e Distrito de Irapé que

necessitam de reparos, e através da secretaria competente realize os consertos, informar que

a medida indicada sera encaminhada as Secretaria de Obras, Agricultura e Meio Ambiente,

e Secretaria de Planejamento, para que seja realizado um levantamento e diagnóstico das

areas da cidade que necessitam de reparos e/ou manutenções na forma solicitada, e assim

que concluído os trabalhos de levantamento e do material necessário, será encaminhado à

secretaria competente para procedimento de licitação e aquisição de materiais para

realização das obras, correções e/ou manutenções necessárias.

Na oportunidade reitero os protestos da mais alta estima e distinta consideração.

Atenciosamente,

'

MÁRCIO BUR .-.AA11111111°1111111"..F' °::k0 REGO

I iPref

r .

cipal

. ..,:goopr•

Rua Dr. Altino Arantes n°. 464— Fone: (14) 3342-9200 — Fax: (14) 3342-1027 — CEP 18970-000 — CHAVANTES/SP

E-mail: gabineteachavantes.sp.gov.br — www.chavantes.sp.gov.br — CNPJ 44.563.575/0001-98